
「年金友の会 日帰り旅行」  

開催中止のお知らせ 
 

 

 

 

平素より当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。 

毎年 9月開催により、ご好評いただいております「年金友の会 

日帰り旅行」は、新型コロナウイルスの影響で先の見通しが立た

ず、未だ終息に至らない状況において、今後も再拡大が懸念され

ることから、お客様の安全を第一に考慮いたしまして、今年度は

中止とさせていただきます。 

 

毎年ご旅行を楽しみにされているお客様には誠に申し訳ござ

いませんが、お客様の「安心・安全」を確保できない状況で旅行

のご案内はできないとの判断から、本決定に至りましたことを 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                  令和 2年 6月 1日 

                 ＪＡ東京みどり 

                         


